
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА. СЕСІЯ УПІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про припинення юридичної особи
Болградської районної виборчої комісії
Одеської області 

ж

Відповідно до листа Управління державної казначейської служби України 
у Белградському районі Одеської області, щодо інвентаризації Єдиного реєстру 
розпорядників бюджетних коштів та одержувачів бюджетних коштів, керуючись пунктом 
20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити «Белградська районна виборча комісія Одеської області» 
(код ЄДРПОУ 33982260), місце розташування: Україна, 68702, Одеська обл., Белградський 
р-н, місто Болград, просп. Соборний, будинок 149, шляхом її ліквідації як юридичної особи.

2. Утворити ліквідаційну комісію «Белградська районна виборча комісія Одеської 
області» (далі - ліквідаційна комісія) та затвердити її персональний склад згідно 
з додатком до цього рішення.

3. Ліквідаційній комісії:
3.1. Повідомити письмово орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняте 

рішення щодо припинення юридичної особи Болградська районна виборча комісія 
Одеської області та подати йому в установленому законодавством України порядку 
необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідного запису протягом трьох 
робочих днів з дати прийняття рішення про припинення.

3.2. Вчинити інші дії, передбачені законодавством України, спрямовані на 
припинення юридичної особи Болградська районна виборча комісія Одеської області 
шляхом ліквідації.

4. Вимоги кредиторів до «Болградська районна виборча комісія Одеської області» 
(код ЄДРПОУ 33982260) приймаються протягом двох місяців з дати реєстрації рішення 
Болградської районної ради Одеської області «Про припинення юридичної особи 
Болградської районної виборчої комісії Одеської області».



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, 
правопорядку та регуляторної політики..

№ 178-VIII

Михайло САДАКЛІЄВ



Додаток
до рішення районної ради
від 19 грудня 2024 року №178-VIII

СКЛАД
комісії з припинення юридичної особи Белградська районна виборча комісія 

Одеської області

Голова комісії:

Романовський
Володимир Геннадійович

заступник голови Болградської районної 
ради Одеської області, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 
2955901314

Члени комісії:

Бальжик
Олена Георгіївна

головний бухгалтер виконавчого апарату 
Болградської районної ради, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 
2875415286

Стойнова
Ольга Захаріївна

начальник загального відділу виконавчого 
апарату Болградської районної ради, 
реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3167009209

Чебанов
Анатолій Георгійович

головний спеціаліст загального відділу 
виконавчого апарату Болградської 
районної ради, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 
2708214338


